
UCHWAŁA …………… 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia ………….. 2015 r. 
 

w sprawie: uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasteczko Krajeńskie ze zmianami 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379,  1072), art. 27, w związku z art. 12 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2015r. poz. 199, 443) oraz uchwały nr XXXIV/201/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasteczko Krajeńskie ze zmianami. 

 

§ 2. Integralną częścią Studium jest: 

1) załącznik nr 1 – część opisowa wraz z częścią graficzną: 

a) mapa w skali 1 : 10 000 pt. „Gmina Miasteczko Krajeńskie - studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego”, 

b) mapa w skali 1 : 5 000 pt. „wieś Miasteczko Krajeńskie - studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego”, 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 


